
 

 

 

  
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

PENGADAAN  BAHAN MAKANAN SEGAR BULAN JULI – DESEMBER 2022 

RSJ Prof.Dr. SOEROJO MAGELANG DIPA BLU - TAHUN 2022 

No. KN.01.03/SP-PPK-7/324/2022.P.28. Tanggal : 17 Juni  2022 
BERDASARKAN : 

1. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan 

Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah 

2. Panduan Pengadaan Barang dan Jasa BLU RSJ Prof.dr.Soerojo Magelang No. 

HK.01.07/XXVI.3/1033/2021, Tanggal 1 Maret 2021 

3. Dokumen Pengadaan Bahan Makanan Segar Bulan Juli - Desember 2022  pada RS. 

Jiwa Prof.Dr.Soerojo Magelang DIPA - BLU Tahun Angaran 2022, Nomor. 

KN.01.03/SP-PPK-7/324/2022.P.17, Tanggal : 31 Mei  2022 

4. Berita Acara Penjelasan Pekerjaan, Nomor. KN.01.03/SP-PPK-7/324/2022.P.20. 

Tanggal : 06 Juni 2022 

5. Harga Perkiraan Sendiri (HPS) total adalah  Rp.692.344.300,00  (Enam ratus 

sembilan puluh dua juta tiga ratus empat puluh empat ribu tiga ratus rupiah). 

6. Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP)  Nomor : KN.01.03/SP-PPK-7/324/2022.P.26, 

Tanggal 17 Juni 2022 

7. Penetapan Pemenang Tender No. KN.01.03/SP-PPK-7/324/2022/P.27.Tgl. 17 Juni 2022 

 
Pokja Pemilihan Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa RS. Jiwa Prof.Dr.Soerojo 

Magelang Mengumumkan Pemenang Tender Pengadaan Bahan Makanan Segar Bulan 

Januari - Juni 2022 adalah :   

Nama Perusahaan : CV. ANUGRAH JAYA 

Alamat : Jl. Sumba No. 241 RT. 002/001 Wates, Magelang Utara, 

Kota Magelang, Jawa Tengah  

NPWP : 66.106.507.8-524.000 

Nilai Penawaran : Rp.663.032.000,00 (Enam ratus enam puluh tiga juta tiga 

puluh dua ribu rupiah) 

Nilai Terkoreksi : Rp.663.032.000,00 (Enam ratus enam puluh tiga juta tiga 

puluh dua ribu rupiah) 

 

 

Satu Hati...Satu Kata...Satu Perbuatan...LAWAN KORUPSI! 

 

KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA 
DIREKTORAT JENDERAL PELAYANAN KESEHATAN  

RUMAH SAKIT JIWA Prof. Dr. SOEROJO MAGELANG 
Jalan Jenderal Ahmad Yani 169 Magelang Kode Pos 56115 Tromol Pos 5 

Telepon (0293) 363601, Faksimile (0293) 365183 
Website : www.soerojohospital.co.id  Email : admin@soerojohospital.co.id 

 



 

 

 

Demikian Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana 

mestinya. 

 

POKJA PEMILIHAN UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

RUMAH SAKIT JIWA PROF.Dr.SOEROJO MAGELANG 

Satu Hati...Satu Kata...Satu Perbuatan...LAWAN KORUPSI! 

 


